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Meddelelse om forslag om ændring af investeringsprofil og navn for 

afdeling High Yield Bonds (Muzinich) under Investeringsforeningen SEBinvest 
 
 
Bestyrelsen for Investeringsforeningen SEBinvest har på et bestyrelsesmøde d.d. besluttet at indkalde til en 
ekstraordinær generalforsamling til afholdelse den 19. september 2016 i afdeling High Yield Bonds (Muzinich) 
(”Afdelingen”) med henblik på at foreslå Afdelingens investeringsstrategi, og hermed den vedtægtsmæssige 
investeringsprofil, ændret. Som følge af strategiændringen vil der ligeledes blive fremsat forslag om, at Afdelingen 
ændrer navn. 
 
I henhold til den nuværende investeringsprofil kan Afdelingens midler udelukkende placeres i statsobligationer 
udstedt i USA eller et EU-medlemsland i forbindelse med nytegninger og højst i en periode på op til to måneder. 
Denne begrænsning foreslås fjernet, således at der fremadrettet som et led i Afdelingens investeringsstrategi og 
likviditetsstyring kan investeres i statsobligationer udstedt i USA eller et EU-medlemsland uden førnævnte 
begrænsning. 
 
Derudover foreslås vedtægtsprofilen tilpasset således, at Afdelingen fremadrettet vil få adgang til inden for sit 
investeringsområde at placere op til 10 pct. af formuen i andre af foreningens obligationsbaserede afdelinger eller i 
andre obligationsbaserede foreninger, afdelinger eller investeringsinstitutter. I henhold til den nugældende 
investeringsprofil kan Afdelingen ikke foretage investeringer i andre af foreningens afdelinger eller i andre 
investeringsforeninger eller afdelinger heraf. 
 
I forlængelse af ovennævnte vil der tillige blive fremsat forslag om at ændre Afdelingens navn fra ”High Yield Bonds 
(Muzinich)” til ”Global Tactical Credit (Muzinich)” med henblik på at afspejle Afdelingens ændrede 
allokeringsmuligheder. 
 
Forslaget fremsættes på foranledning af Afdelingens investeringsrådgivere med henblik på at øge fleksibiliteten i 
forhold til placeringen af midlerne. 
 
Indkaldelse til den ekstraordinære generalforsamling med angivelse af dagsorden vil blive offentliggjort separat i 
morgen den 25. august 2016. 
 
Eventuelle spørgsmål bedes rettet til direktør Jens Lohfert Jørgensen på telefon 33 28 14 15. 
 
 

Med venlig hilsen 
Investeringsforeningen SEBinvest 
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